
UCHWAŁA  NR XLIV  

RADY GMINY ZANIEMYŚL  

z dnia 24 września 2018 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 roku ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. , poz. 994 ze zm.) oraz § 83 ust. 1 i § 95 Statutu Gminy Zaniemyśl (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 34, poz. 647) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zaniemyśl stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D7B328AA-C022-42BD-9E8F-BE62DE3E4D26. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLIV Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 24 września 2018r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Zgodnie § 95 Statutu Gminy Zaniemyśl (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 34, 

poz. 647) Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy na pierwszej sesji po sesji 

absolutoryjnej. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: D7B328AA-C022-42BD-9E8F-BE62DE3E4D26. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLIV 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 24 września 2018r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY ZANIEMYŚL 

październik 2018 wydatkowanie środków na realizację 

Gminnego Programu Profilaktyki   i 

Rozwiązywania Problemów   Alkoholowych 

w 2018 roku i I półrocze 2019 roku 

listopad 2018 analiza inwestycji pn.”Budowa ul. 

Akacjowej, Bukowej i Średzkiej w 

Zaniemyślu etap I i II” 

luty-marzec 2019 analiza finansowa udzielonych dotacji dla 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu Gminy Zaniemyśl za lata 2015-2018 

kwiecień-maj 2019 analiza sprawozdania finansowego 

Gminy   Zaniemyśl za rok 2018 oraz 

wypracowanie opinii Komisji w sprawie 

wykonania   budżetu Gminy Zaniemyśl oraz 

przygotowanie wniosku w sprawie 

absolutorium dla Wójta Gminy 

czerwiec 2019 przygotowanie  planu pracy Komisji 

Rewizyjnej (2019/2020) 

wrzesień 2018 – czerwiec 2019 tematy zlecone przez Radę Gminy 

 

 

Id: D7B328AA-C022-42BD-9E8F-BE62DE3E4D26. Projekt Strona 3




